
 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                 
      ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ                                    Ιωάννινα, 08-11-2016  
  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
Φ. ΤΖΑΒΕΛΛΑ 18, Τηλ&Φαξ:2651025008                      Αριθµ. πρωτ.: 4545 
 45 333 ΙΩΑΝΝΙΝΑ e-mail:peaki@otenet 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 
 
Στα Ιωάννινα και στα γραφεία του Π.Ε.Α.Κ.Ι. (Φ. Τζαβέλλα 18), σήµερα 08 Νοεµβρίου 2016, ηµέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.µ.  
συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 4537/31-10-2016 απόφαση του Προέδρου του Π.Ε.Α.Κ.Ι. , προκειµένου 
να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 1/2016  
µε αριθµ. Πρωτ. 4299/08-09-2016 του Π.Ε.Α.Κ.Ι.  
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες τα κάτωθι ορισµένα µε την υπ’ αριθµ. 4537/31-10-2016 απόφαση του Προέδρου του 
Π.Ε.Α.Κ.Ι. µέλη - υπάλληλοι της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας : 

1. Χριστίνα Γκανιάτσα  , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Α΄, ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
2. Κωνσταντίνος Ντιναλέξης , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Β΄ , ΜΕΛΟΣ  
3. Ευστράτιος Γκαρόζης , ∆Ε ∆ιοικητικών –Γραµµατέων µε βαθµό ∆΄, ΜΕΛΟΣ  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Σοφία Αναστασίου του Βασιλείου η οποία συµβάλλεται µε το Π.Ε.Α.Κ.Ι. µε σύµβαση παροχής 
ανεξάρτητων υπηρεσιών (λογιστικών –διοικητικών υπηρεσιών ) µέχρι 31-12-2016 ,γραµµατέας της επιτροπής , που ορίστηκε µε 
την παραπάνω υπ’ αριθµ. 4537/31-10-2016 απόφαση του Προέδρου του Π.Ε.Α.Κ.Ι. 
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Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα εξής :  
Η Επιτροπή ∆ιοίκησης του Π.Ε.Α.Κ.Ι. µε την υπ’ αριθµ. Πρακτικού 33/07-09-2016 απόφασή της, σε εφαρµογή της υπ’ αριθµ. 
ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/ΑΤ∆Α∆ΤΑ/266979/19039/54705/11-08-2016 απόφασης του Υπουργού Πολιτισµού και Αθλητισµού προχώρησε 
στην δηµοσίευση προκήρυξης και συγκεκριµένα της µε αριθµ. πρωτ. 4299/08-0-9-2016 ΣΟΧ 1/2016 ανακοίνωσης για την 
πλήρωση µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου διάρκειας  οκτώ (8) µηνών , συνολικά δύο (2) ατόµων, για την 
κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του κολυµβητηρίου στο Ε.Α.Ν.Κ.Ι. και συγκεκριµένα, δύο (2) θέσεις  ∆Ε Ναυαγοσωστών  
(πισίνας). Η σχετική προκήρυξη δηµοσιεύτηκε ύστερα από την υπ’ αριθµ. 17856/26-09-2016 Έγκριση του ΑΣΕΠ. 
Με την υπ’ αριθµ. 4537/31-10-2016 απόφαση του Προέδρου του Π.Ε.Α.Κ.Ι., συστάθηκε η παρούσα επιτροπή  για τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης υποψηφίων . 
Τα µέλη της επιτροπής, αφού άκουσαν την Πρόεδρο, µελέτησαν αναλυτικά και εµπεριστατωµένα τη σχετική προκήρυξη – 
ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2016 του Π.Ε.Α.Κ.Ι., τα απαιτούµενα προσόντα της ειδικότητας και κατηγορίας, τις αιτήσεις των υποψηφίων 
και τα επισυναπτόµενα σε αυτές δικαιολογητικά καθώς και τη βαθµολογία που υπολογίστηκε σε όλα τα επιµέρους κριτήρια . 

 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ  

 
1.ΠΙΝΑΚΑ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (περιλαµβάνουν το σύνολο των υποψηφίων είτε  αυτοί πληρούν  τις 
προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι)  . 
 
2.ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ –ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ (περιλαµβάνει εκείνους τους υποψηφίους που πρόκειται να βαθµολογηθούν και 
να καταταχθούν  σύµφωνα µε τα προσόντα τους και τα υπόλοιπα προσκοµιζόµενα δικαιολογητικά, βεβαιώσεις ανεργίας, 
πολυτεκνίας κ.λ.π.) . 
 
3.ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΕΠΙΛΟΓΗΣ (περιλαµβάνει τους υποψήφιους που προτάσσονται). 
 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΝΤΑΙ : 
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ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΙΝΑΚΕΣ  
 
 
 
 
 
 

 

        
      
       
       
 

 

      

ΦΟΡΕΑΣ:ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.Α.Κ.Ι.)     

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : Ν.Π.∆.∆.       

Ε∆ΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ :ΦΩΤΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 18-ΙΩΑΝΝΙΝΑ      

∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ :8 ΜΗΝΕΣ        

  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘ. ΣΟΧ 1/2016 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ   

  ΤΟΥ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.Α.Κ.Ι.)   
  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε)     
   ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :100     
  ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ :∆Ε ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ (ΠΙΣΙΝΑΣ )      
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1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΒ 816169 4447/2016   

2 ΓΑΡΝΑΒΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 506270 4442/2016   

3 ΕΞΑΡΧΟΠΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ  ΑΗ 742035 4434/2016   

4 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ 486863 4435/2016   

5 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 786676 4440/2016   

6 ΖΗΛΩΤΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 834670 4526/2016   

7 ΖΙΑΒΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΗ 741263 4433/2016   

8 ΖΟΥΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 820489 4439/2016   

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ  294728 4524/2016   

10 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 239307 4430/2016   

11 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 741760 4437/2016   

12 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙ 030977 4532/2016   

13 ΚΩΤΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 783228 4426/2016   

14 ΛΙΠΙΡΙ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ΑΜ 411489 4523/2016   

15 ΜΑΤΣΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 090798 4446/2016   

16 ΜΗΝΑ  ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 655314 4522/2016   

17 ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 507490 4448/2016   

18 ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΕ 755355 4429/2016   

19 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 894985 4525/2016   

20 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 675622 4527/2016   
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21 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΗ 242822 4431/2016   

22 ΠΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ 257145 4445/2016   

23 ΣΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 778243 4521/2016   

24 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ 249751 4441/2016   

25 ΤΖΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΜ 786613 4438/2016   

26 ΨΑΛΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 372779 4428/2016   

        
        

        

   ΙΩΑΝΝΙΝΑ  08-11-2016     

        

   Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
        

 Χριστίνα Γκανιάτσα  , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Α΄   , ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ   
        
        
        
        

 

 Κωνσταντίνος Ντιναλέξης , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Β΄  , 
ΜΕΛΟΣ      

        
        
        
        
        

 

  Ευστράτιος Γκαρόζης , ∆Ε ∆ιοικητικών –Γραµµατέων µε βαθµό ∆΄, 
ΜΕΛΟΣ      
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  ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ       ΕΚΤΥΠΩΣΗ            

                      

 ΦΟΡΕΑΣ:ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.Α.Κ.Ι.)  ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ         

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ : Ν.Π.∆.∆.      
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

ΥΠ.ΑΡΙΘΜ. 
Σ.Ο.Χ. : 1/2016       

 Ε∆ΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ :ΦΩΤΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 18-ΙΩΑΝΝΙΝΑ   
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε: ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 
(ΠΙΣΙΝΑΣ )         

 ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ :8 ΜΗΝΕΣ      ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :100            

       
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
:ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ            
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3 ΕΞΑΡΧΟΠΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ  ΑΗ 742035 ΝΑΙ  12 4       
15  

5/11 24 800 200       309 168 1477 1 

11 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 741760 ΝΑΙ  12     2   7,21   800     60   200   1060 2 

23 ΣΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 778243 ΝΑΙ  9         7,21   575         200   775 3 

22 ΠΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ 257145 ΝΑΙ  8,5         6,44   537,5         200   737,5 4 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΒ 816169 ΝΑΙ    5       18,3 3   250       366 21 637 5 

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΜ  
294728 ΝΑΙ    4       

11  
9/11 20   200       236 140 576 6 

14 ΛΙΠΙΡΙ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ΑΜ 411489 ΝΑΙ            16 29           320 203 523 7 

13 ΚΩΤΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 783228 ΝΑΙ    4       15,8     200       316   516 8 

19 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 894985 ΝΑΙ            18,2 13           364 91 455 9 

6 ΖΗΛΩΤΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 834670 ΝΑΙ    4       12,3     200       246   446 10 

15 ΜΑΤΣΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 090798 ΝΑΙ      3     15,6       120     312   432 11 

21 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΗ 242822 ΝΑΙ      3     14,9       120     298   418 12 

ΑΔΑ: 68ΒΦΟΡΞΜ-ΟΗΓ



20 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 675622 ΝΑΙ            
17  

4/11             347   347 13 

26 ΨΑΛΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 372779 ΝΑΙ            14,2 6           284 42 326 14 

17 ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 507490 ΝΑΙ            15,9             318   318 15 

8 ΖΟΥΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 820489 ΝΑΙ            15,9             318   318 16 

7 ΖΙΑΒΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΗ 741263 ΝΑΙ            15,5             310   310 17 

4 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ 486863 ΝΑΙ            
13 

2/9 7           264 42 306 18 

2 ΓΑΡΝΑΒΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 506270 ΝΑΙ            15,2             304   304 19 

12 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙ 030977 ΝΑΙ            
13  

5/11             269   269 20 

25 ΤΖΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΜ 786613 ΝΑΙ            13,4             268   268 21 

16 ΜΗΝΑ  ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 655314 ΝΑΙ            13,3             266   266 22 

10 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 239307 ΝΑΙ            7,55 5           200 35 235 23 

18 ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΕ 755355 ΝΑΙ            7,76             200   200 24 

24 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ 249751 ΝΑΙ            6,47             200   200 25 

5 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜ 786676 ΝΑΙ            6,11             200   200 26 

                                            

                      
                      

                      

      
ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
08-11-2016                

                      

      
Η 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                 
                      

    
Χριστίνα Γκανιάτσα  , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Α΄   , 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ          
                      
                      
                      
                      

    
 Κωνσταντίνος Ντιναλέξης , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Β΄  , 

ΜΕΛΟΣ          

ΑΔΑ: 68ΒΦΟΡΞΜ-ΟΗΓ



                      
                      
                      
                      
                      
      Ευστράτιος Γκαρόζης , ∆Ε ∆ιοικητικών –Γραµµατέων µε βαθµό ∆΄, ΜΕΛΟΣ          

 
 
 
 

 
  

     

       

       

       

       

ΦΟΡΕΑΣ:ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.Α.Κ.Ι.)     

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : Ν.Π.∆.∆.      

Ε∆ΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ :ΦΩΤΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 18-ΙΩΑΝΝΙΝΑ     

∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ :8 ΜΗΝΕΣ       

       

       

                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ      

                     ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘ. ΣΟΧ 1/2016 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ     

  ΤΟΥ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.Α.Κ.Ι.)   

             ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε)     

            ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :100     

           ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ :∆Ε ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ (ΠΙΣΙΝΑΣ )     
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1 ΕΞΑΡΧΟΠΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ  ΑΗ 742035 4434/2016 1477 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 741760 4437/2016 1060 

       

       

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως      

       

       

   ΙΩΑΝΝΙΝΑ  08-11-2016    

       

   Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ     

       

 Χριστίνα Γκανιάτσα  , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Α΄   , ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     

       

       

       

       

  Κωνσταντίνος Ντιναλέξης , ΠΕ ∆ιοικητικού –Οικονοµικού µε βαθµό Β΄  , ΜΕΛΟΣ     

       

       

       

       

       

   Ευστράτιος Γκαρόζης , ∆Ε ∆ιοικητικών –Γραµµατέων µε βαθµό ∆΄, ΜΕΛΟΣ     

       

ΑΔΑ: 68ΒΦΟΡΞΜ-ΟΗΓ
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